
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЕКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 
АДМИНИСТРАЦИИ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

О назначении Морозовой Ларисы Владимировны 
на должность директора МКОУ Эртильская начальная школа -  детский

сад «Перспектива».

На основании личного заявления Морозовой Л.В., 
п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить на должность директора МКОУ Эртильской начальной школы - 
детский сад «Перспектива» Морозову Ларису Владимировну с 12.11.2013г.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З
12.11.2013 г. №42

г. Эртиль.

Руководитель отдела Л.П.Полякова

С приказом ознакомлена: у g  / у


